辽宁省市场监督管理局

通

⒛ 24年第 39号

辽宁省市场监督管理局关于发布 ⒛z年
第十一批辽宁省地方标准的通告

根据 《辽宁省地方标准管理办法》,辽宁省市场监督管理局

发布 《信息技术咨询 数字系统设计要求》等冗 项辽宁省地方标

准。其中,制定 22项 ,修订 4项 。上述地方标准文本可登录辽

宁 省 地 方 标 准 管 理 平 台 (http∶〃218,ω。151,239∶ 8081/Main。 aspx)

在线查阅。

土
口

-1-

特此通告。

附件:2024年第十一批辽宁省地方标准制修订目录

(此件公开发布 )

低
狲

-2-

ˉ

∞

’

湘 删

淼
匝
搜
怵

0
∞

ˉ
Ν
叫
ˉ
寸
㈧
0
Ν

0
∞

ˉ
Ν
叫!

寸

d
0
Ν

0
Θ

ˉ
㈧
叫
ˉ
寸
㈧
0
㈧

O
〓

丨d
冖

ˉ
寸
㈧
0
㈥

跟
匝
忙
羽

0
∞

Ⅰ
叫
叫
ˉ
寸
Ν
0
d

0
∞

ˉ
叫
H
:
寸

Ν

0
d

0
Θ

ˉ
叫
H
ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
∞

ˉ
叫
冖
ˉ̀
㈧

0
㈧

坦
肼
埘
刷

鲢
朴

泄
H
璺

烬
'
卩

巛
璺
恕
邶
蓰
枷
加
憨
洹
里
尽

'
0
于

螅
禁
螅
臁
迦
纠
烬
忙
铷
扣
凵

'
自

吾
甲

`
熹

靼
禽
靼
翎
扣
凵

'
π

巛
忙
彐
郴
旧
巛
瓣

黑
郛
扣
划

'
旧

巛
怛
璺
尔
卩
巛
瓣
霎
狮
卜
凵

'
勺

吾
碰
丶迦
翎
卜
凵

'
屉

巛
璺
粑
冬
甾
《
邶

凝
胆
以
鞘
巛
卜
凵

'
π

巛
舸
卜
凵
卩
巛
舶
、瓣

累
匣
乎

'
卩

巛
瞪
恕
苌
邶
顿
坦
缈
懒
半
璺
烬

遐
朴

刚
骆
斟
巛
磋
Ⅲ
囤
吾

'
勺

于
螅
禁
溆
樵
彐
娟

餍
删
巛

'
遐

图
嘤
聂
醐
乎
里
凵

'
遐

昶
抬
勺

于
凶
柙
长
烬
尽

'
皿

鄙
醒
凶
想
酬

'
呕

鄙
醒

凶
宸
冬

'
叹

目
臁
邸
茬
凶
梗
长
粮
弓
瓣
崽
烬

烬
翎
卜
凵

'
迟

舯
泄
H
里

烬
'
郁

姬
癸
爿
昧

睽
溆
樵
抑
扣
旧

'
π

巛
鳖
恕
嫌
崇
溆
樵
腿
恻

趔
R
里

冬
'
粼

略
黼
《
邯
寒
好
返
螅
崇
溆
樵

陋
卜
凵

'
卩

巛
璺
迥
坦
者
霆
迦
绪
溆
狮
卜
凵

0
导

郛
删
鄙
腮
咪
区
粮

翎
卜
凵

'
卩

巛
璺
恕
妲
本
恧
蜘
绪
揪
翎
扣
凵

'
鉴

肼
剽
轹
舯
巛
蓰
删
回
于

'
自

导
恕
璺
炽

自
吾
甲
`
酬

烬
回
乎

'
垡

樵
崮
泄
趄
凶
彐
壬

怛
删
巛

'
自

艹
螅
甾
樵
甾
忙
官
凵
删
巛

'
⌒

篮

巛
畜
罴
婴
楱
里
冬

ˇ
0
乎

狮
绍
烬
忙
忙
医
炽

'
卩

巛
璺
恕
螅
璺
溆
樵
蜞
恻
迪
R
璺

冬
'
邸

姐

举
爿
酞
崇
溆
樵
驷
卜
凵

'
郁

略
邸
长
邶
吝
黠

遐
螅
崇
揪
胩
驷
卜
凵

'
遐

苌
咫
郁
赳
︱
酞
怛

鄄
特

'
卩

巛
璺
粑
嵘
崇
昶
瞧

⌒
卜
凵

ˇ
瞰
以

扣
凵

'
臼

吾
棘
璺
棘
椰
碰
、迎
黜
圉
勰
累
尿
累

灬
祭
怛
删
巛

'
0
于

妹
睽
妹
臁
鉴
巛
长

妞
铷

卜
凵

'
旧

巛
璺
粑
遐
巛
志
邸
累
熙
窥
忙
璺
尽

坦
肼
羽
熙

L
吝

碰
、迎
展

爿
H
郛

卜
凵

L
鄙

吆
驷
卜
凵

臼
鄙
以
抑
卜
凵

L
鉴

弑

长
皿
铷
扣
凵

Ε
渝
刚
驷
口
垩

L
罴

诵
、迦
辰

司
H
驷

卜
凵

L
褂

醒
驷
扣
凵

L
鄙

以
铷
卜
凵

L
怒

巛

莱
逦
翎
扣
凵

畎
罂

巡
芈
鞭
芒

撬
砰
樊
竖
枳
犁

兴
卧
卡
粼
螅
账
帏

蠡

恧
故
苌
郯
碰
、妲

棵
崧
螅

崇
图
楱
叵
坐
<
廿

溆

柙
累
剿
奎
鳇
区
罾

炸
<
廿

溆
霎
窭
昶
樵

崇
Ⅸ
割
慰
骒
蠡
匿
忐

磐
硼
坦
艘
鬃
叶
酬
叫

巾
臊
樊
竖
枳
型

寸
㈧
0
㈧

ˉ
卜
寸
0
寸

〓
亠

㈧
臼
∩

寸
㈧
0
㈧

ˉ
∞
寸
0
寸

Η
亠

㈧
m
∩

寸
㈧
0
㈧

!
°

寸
0
寸

p
亠

㈧
m
∩

寸
㈧
0
㈧

0̄
∽

0
寸

〓
亠

㈧
m
∩

世 巾 N ∞ 寸

淇
m
尔

靼
幂
婵
媵
枳
晏
抑
扣
H
≡

︱
+
酞

廿
N
R

过
圭

ˉ

寸

ˉ

湘 删

滠
回
搜
休

0
∞

ˉ
Ν
叫
Ι
寸
d
0
Ν

0
Θ

ˉ
㈧
叫
ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
Θ

d̄
叫

ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
∞

丨
d
叫

ˉ
寸
Ν
0
Ν

O
〓

ˉ
Ν
叫

t
寸

Ν

0
d

寄
匝
忙
侧

0
∞

ˉ
叫
叫
ˉ
寸
d
0
Ν

0
Θ

]
一

叫
ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
Θ

ˉ
叫
叫
ˉ
寸
d
0
㈧

0
∞

ˉ
叫
叫
ˉ
寸
d
0
Ν

0
〓

丨
叫
叫
Ι
寸
Ν
0
㈧

孕
腓
瓣
刊

π
巛
璺
粑
篮
巛
港
卡
粼
丰

长
弑
糨
皿
吾

'
斟

巛
丬
巛

'
舳

※
苌
郸
泄

H

旧
巛
迪
柩
璺
恕
奎
巛
志
怔
芯
烬
累
铷
扣
凵

卩
巛
迪
柩
璺
恕
鉴
巛
志
怔
标
烬
冒
铷
扣
凵

0
乎

昧
璺
螅
腓
怒
巛
嫒
姐
翎
扣
凵

卩
巛
靼
柩
璺
恕
胝
斡
粕
剁
圆

髁
标
碧
翎
卜
冽

'
卩

巛
迪
柩
璺
粑
篮
巛
奏
怔

怂
烬
累
翎
卜
凵

'
L
怒

巛
长
妞
铷
卜
凵

'
屉

巛
迪
抿
璺
恕
囚
账
爿
怂
账
霜
烬
碧
驷
卜
凵 屉

巛
迪
柩
璺
恕
垡
卡
粼
尿
累
粼
删

灬
祭
铷
卜
凵

'
勺

吾
剽
抛
蟋
巅
巛
怛
系
骒

'
π

巛
璺
恕
郯
茬

紫
滏
兼
畏
岳
卜
凵

'
旧

巛
璺
恕

⌒
迎
煎

ˇ
邶

茬
怒
滏
糕
嘲
叫

'
旧

巛
恕
丬
长
屉
巛
璺
粑
韶

勰
只
兴
半
糕

'
屉

巛
璺
恕
殴
词
巛
志
捏
璺
巛

扣
凵

'
旧

巛
璺
粑
邶
茬
辉
氓
坦
里
尽

'
屉

巛

璺
粑
0
于

熹
靼
酬
烬
泄
H
舔

删
忙
划
巛

'
屉

巛
瞪
粑
冬
甾
遐
卡
粼
巛
志
肼
甫
坏
删
怛
剿

巛
'
卩

巛
璺
恕
邯
蓰
鉴
淝
崧
粑
黻
璺
冬

'
勺

I
嘤

勰
爿
栅
殴
巛
忙
祭
仁
璺
尔

'
旧

巛
迪
柩

璺
恕
篮
巛
奏
斟
蓰
粼
删
驷
扣
凵

'
排

※
苄
伥

'
旧

巛
璺
恕
憨
漶
胆
胆
遐
揉
胆
璺
烬

'
篮

舳

泄
H
里

尽

×
忐
舶
、迦
蚓
剞
讯
酬
烬
肥
H
粼

糨

郛
扣
凵

ˇ
自
〖
蛛
崇
叶
靶
爿
臁
粼
删
铷
卜
凵

坦
肼
Ⅱ
骒

L
赆

猷

莱
姐
郛
卜
凵

L
鉴

弑

莱
姐
铷
卜
凵

L
憨

弑

长
Ⅲ
铷
卜
凵

L
鉴

弑

长
姐
驷
扣
凵

L
粼

侧
灬
祭

辰
烬
u
驷

扣
凵

E
渝

刚
驷
囗
垩

L
鉴

巛

鬣
姐
翎
扣
凵

L
怒

弑

《
妞
翎
卜
凵

L
鉴

弑

长
逦
翎
卜
凵

L
怒

弑

慈
逦
狮
卜
旧

L
粼

姒
灬
祭

辰
哒
u
驷

卜
凵

烬
罂

巡
芈
铷
芒

薷
砰
樊
竖
伙
碧

柙
累
惑

蕉
舶
、
〓恕

滏
H
酞

巡
枳
馘
捻

岬
炯
霖
酬
迟
怒
婴
爿

腮
账
伯
剡
冒
赙

〓东

渝

㈧
酞

郯
枳
馘
捻

岬
炯
熙
酬
逖
督
腮
爿

胆
累

苌
邶
怔
矧
骢
懋
巡
凇

敏
唰
酬
叫
腓
粼
酞
螅

梗
累
苌
邶

剡
癫
u
嫌

怔
志
送
囤

肥
累
长

邯
腮
账
熹
蚓
蟋
蠡
殴

目
嘏
删
紫
滏
剁
眸
口

巾
臊
樊
嗨
枳
型

寸
㈧
0
㈧

ˉ
一

.
一

∽
0
寸

〓

亠

㈧
m
∩

寸
㈧
0
Ν

ˉ
㈧

.
H
∽

0
寸

〓
亠

㈧
m
∩

寸
㈧
0
㈧

ˉ
㈧
∽
0
寸

匕
τ
H
d
m
0

寸
㈧
0
㈧

ˉ
Θ
∽
0
寸

卜
亠

㈧
臼
∩

寸
Ν
0
Ν

ˉ
寸
∽
0
寸

匕
叹
冖
㈧
m
∩

世 巾 ∽ 9 卜 ∞ o

ˉ

∽

ˉ

№ 剁

器
匝
埋
脒

0
0
ˉ

㈧
叫
ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
〓

Ι
Ν
叫
ˉ
寸
d
0
Ν

0
∞

ˉ
Ν
叫
ˉ
寸
d
0
Ν

0
〓

Ⅰ
Ν
叫
ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
〓

ˉ
Ν
叫
ˉ
寸
Ν
0
Ν

0
Θ

Ⅰ
㈧
叫:

寸

㈧
0
㈧

赍
Ⅲ
忙
羽

0
Θ

ˉ
叫
H
ˉ
寸
Ν
0
㈧

0
∞

Ⅰ
H
叫

ˉ
寸
d
0
d

0
∞

ˉ
叫
叫

!
寸

d
0
Ν

0
∞

ˉ
叫
叫
ˉ
寸
㈧
0
Ν

0
Θ

t
叫

叫
ˉ
寸
Ν

0
d

0
∞

ˉ
叫
H
Ⅰ
寸
㈧
0
㈧

U
斟

瓣
刷

π
巛
璺
恕
圆
账
恧
欺
泄

H
送

匣
里
尽

'
卩

巛
璺
恕
勺
吾
熹
靼
蒯
烬
肥

H
怒

删
忙
翌
尽

'
旧

巛
璺
恕
冬
祭
篮
卡
粼
巛

志
舳
茬
舔
删
怛
剿
κ

'
卩

巛
璺
恕
篮
卡
粼
巛

畜
赆
谧
忙
祭
巛
〖

'
旧

巛
迪
柩
璺
粑
垡
卡
粼

尿
累
粼
删
灬
祭
翎
扣
凵

'
勺

于
蕊
崇
熙
绍
谧

扛
翎
卜
凵

'
旧

巛
迪
抿
璺
恕
篮
巛
秦
卡
粼
路

删
铷
卜
凵

'
π

巛
璺
恕
遐
巛
宙
卡
粼
丬
巛
路

删
匣
于

'
旧

巛
璺
粑
篮
巛
奏
舯
蓰
坏
删
囤
乎

ˉ '
旧

巛
迪
柩
璺
恕
鉴
巛
畜
舳
稹
粼
删
翎
卜
日

旧
巛
璺
恕
邶
霍
长
撒

乓
因

'
0
〖

螅
崇
叶
靶
爿
妲
弑
删
辰
然
迅
邱

迥
抿

'
π

巛
璺
粑
圆
髁
恧
蜘
泄
H
送

画
里
冬

'
岩

迦
绍
酬
烬
泄
H
粼

删
怛
璺
冬

'
π

巛
迪

抿
璺
粑
遐
巛
畜
卡
怒
路
删
铷
卜
凵

'
旧

巛
迪

柩
璺
恕
圆
髁
粼
删
灬
祭
驷
卜
凵

'
卩

巛
璺
怔

⌒
圆
髁
ˇ
眠
︱
烬
删
回
吾

'
舳

巛
弑
删
璺
冬

︱ '
陌

隐
胆
胭
陉
桠
篮
巛
志
朴
蓰
怒
删
翎
卜
凵

π
姻
靼
胭
璺
恕

篮
巛
秦
卡
粼
泄
H
鄙

忙
铷
扣
凵

'
旧

巛
迪
抿

璺
恕
遐
巛
志
斟
莛
粼
删
铷
卜
日

'
π

巛
璺
恕

遐
巛
港
卡
粼
苄
伥
路
删
匣
乎

'
旧

巛
璺
粑
垡

巛
秦
卡
粼
泄
H
只

慕
仁
璺
烬

'
旧

巛
迪
柩
璺

粑
嘤
勰
郯
蒎
谧
护
诟
糨
巛
删
剿
巛

'
π

巛
璺

粑
篮
巛
志
肼
茬
弑
删
匝
吾

'
舯

巛
路
骰
璺
尽

旧
巛
璺
恕
螟
欺
拶
H
K
爿

苌
长
卜
凵

'
旧

巛
u
胭

璺
恕
肥
H
趑

奎
官
日
翎
扣
凵

'
旧

巛
迪
舾
璺
恕
鉴
巛
志
舯
庶
型
长
贾
长
抑
卜
凵

0
导

幂
靼
奎
蹈
烬
燃
察
桥
翎
扣
凵

自
吾
罪
姆
奎
胫
烬
燃
彝
菸
驷
卜
凵

坦
斟
Ⅱ
骒

烛
粼
侧
灬
祭

展
然
u
翎

卜
凵

近
粼
侧
灬
督

辰
赆
u
驷

扣
凵

L
粼

侧
灬
祭

吊
您
u
抑

卜
凵

L
展

※
驷
卜
凵

±
之
兴

爿
兴
狮
扣
凵

臼
窭
兴

爿
兴
翎
卜
凵

E
蒜

慰
枷
囗
县

L
粼

删
灬
祭

展
憾
u
驷

卜
凵

L
粼

删
灬
祭

辰
赆
u
狮

卜
凵

△
粼
剡
灬
察

尼
烬
姆
翎
卜
凵

L
苌

※
铷
卜
凵

L
〓

兴

爿
兴
翎
卜
凵

L
宾

兴

爿
兴
驷
扣
划

口
f
ˉ̈

刂
一

巡
世
鞭
芒

冖
H
O
㈧

ˉ
寸
叫
°

H

△
亠
㈧
臼
∩

薷
怦
樊
竖
枳
碧

攀
鉴

豢
笨
烬
糨
爿
H
羽

嫩

泄
崧

伥
邶
匪
回
※
于
弑
删

肥
罴

长
邶
双
目
螅
账
憝
迷

诞
胆
焘
H
措

蚰
型
怂

肥
崧
K
郯

恻
蟑
脚

遥
爿
累
塑
郯
烬
璺
胝

墚
察
长
邯
剽
狮

剞
粼
察
剡
灬
烈
胩
诹

墚
袁
伥
郯
剽
狮

划
叫
察
桥
烬
腓
映
想

口
P
臊

姓
喧
权
碧

寸
㈧
0
㈧

ˉ
∽
∽
0
寸

匕
℃
H
㈧

臼
∩

寸
㈧
⊙
Ν
ˉ
寸
叫
°
H
P
>
㈧

m
∩

寸
㈧
0
㈧

0̄
∽

0
寸

匕q
冖

㈧
m
∩

寸
㈧
○
㈧
ˉ
卜
∽
0
寸

卜
亠

㈧
臼
∩

寸
Ν
0
㈧

ˉ
∞
∽
0
寸

匕
叮
H
㈧

m
∩

寸
㈧
○
㈧
ˉ
°
∽
○
寸

〓
亠

㈧
m
∩

世 0 Cq Ⅱ 寸
叫

∽

ˉ

0
ˉ

郴 灶

器
Ⅲ
搜
脒

0
Θ

ˉ
㈧
叫
ˉ
寸
㈧
0
㈥

0
∞

d̄
叫

ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
Θ

ˉ
Ν
叫
ˉ
寸
d
0
d

0
Θ

¨
㈧
叫
ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
Θ

ˉ
Ν
叫
ˉ
寸
㈧
0
㈥

0
〓

ˉ
㈧
叫
¨
寸
㈧
0
㈧

0
∞

丨d
叫

ˉ
寸
d
0
Ν

0
〓

d̄
叫

ˉ
寸
Ν
0
Ν

0
G
ˉ

㈥
叫
ˉ
寸
㈥
0
㈧

0
Θ

ˉ
㈧
叫
Ⅰ
寸
㈧
0
㈧

0
〓

ˉ
㈧
叫
ˉ
寸
㈧
0
Ν

慰
Ⅲ
忙
铡

0
Θ

]
叫

叫
ˉ
寸
Ν
0
㈧

0
∞

ˉ
一
H
ˉ
寸
Ν
0
㈧

0
∞

ˉ
叫
H
ˉ
寸
d
0
Ν

0
∞

!
叫

叫
!
寸

d
0
㈧

0
Θ

!
叫

叫
ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
Θ

ˉ
冖
叫
ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
Θ

ˉ
叫
叫
ˉ
寸
Ν
0
㈧

O
〓

ˉ
叫
H
ˉ
寸
Ν
0
㈧

0
∞

ˉ
叫
叫
ˉ
对
d
0
㈧

0
Θ

]
冖

叫
ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
〓

ˉ
叫
叫
¨
寸
Ν
0
㈧

U
斟

{
叫

.
剧

自
I
酴

璺
嘤

勰
爿
兴
ζ
察
啷
艹
旨

'
旧

巛
璺
粑
昧
崇
爿
撰

艮
莛
啷
艹
自

'
勺

乎
妹
崇
嘤
巛
爿
兴
翎
卜
旧

⌒
≤
姐
璺
恕

ˇ
垡
郯
蕤
迎
樵

烬
氓
铷
卜
凵

'
0
乎

嫌
崇
嘤
勰
爿
兴
驷
扣
凵

旧
巛

璺
恕
邯
蓰
彝
剡

⌒
册
κ

ˇ
扣
錾
长
黯

'
郇

奏

爿
忘
铷
卜
凵

'
勺

乎
酞
睽
嘤
勰
爿
K
辄

卜
凵

⌒
≤
如
璺
恕

ˇ
垡
郯
蓰
烈
樵

烬
氓
翎
卜
凵

'
勺

于
螅
孥
嘤
勰
爿
兴
翎
扣
划

π
巛
璺
恕
Ⅱ吕
娜
龃
瞰
△
卜
凵

'
旧

巛
璺
恕

Ε吕

娜
鉴
酬
扣
凵

'
自

艹
嫌
崇
嘤
巛
爿
兴
铷
卜
凵

旧
巛
璺
粑
郯
蓰

长
嫩
彐
担
卜
凵

'
眷

巛
奏
恤
唰
桊
懋
翎
卜
凵

坠
舯
爿
癸
泄
H
炸

剡
扣
凵

勺
吾
粗
霍
长
桊
邮
删
鹫

'
0
〖

恤
搬
嚣

以
K
桊

怛
胀
捋

'
篮

朴
爿
癸
泄
H
炸

删
卜
凵

走
世
妲
爿
抄
烈
樵
霍
巾

区
k
H
怛

祭
翅

'
志

巛
畜
恤
唰
桊
懋
铷
扣
凵

志
巛
志
匪

苌
岬
剽
典
冒
全
驷
扣
凵

×
垡
巛
秦
长
郯
肼
浪

怛
糕
衅

ˇ
勺
于
L
懋

韬
弓
《
督
爿
肛
怛
蒎
衅

自
乎
璺
Γ
铷
卜
凵

坩
肼
驯
叫

±
宾
兴

爿
兴
翎
卜
凵

L
靼

兴

爿
兴
翎
卜
日

L
宾

兴

爿
兴
铷
扣
凵

L
之

兴

爿
兴
铷
卜
凵

L
扌

兴

爿
睽
翎
扣
凵

皿
跃
瓣
展

爿
桊
驷
卜
凵

叹
跃
瓣
辰

爿
奏
铷
卜
凵

叹
跃
瓣
辰

爿
奏
翎
扣
凵

皿
跃
瓣
辰

爿
桊
翎
扣
凵

皿
跃
瓣
展

爿
萎
铷
卜
凵

哽
砥
c
颞

卜
凵

卩
圭
扣
酬
擗
嘤
囗

Ⅲ
⌒

L
〓

兴

司
兴
翎
扣
凵

L
之

兴

爿
睽
翎
扣
凵

L
宾

兴

爿
兴
翎
扣
凵

L
宾

兴

爿
兴
翎
扣
凵

臼
衤
兴

爿
兴
翎
卜
凵

叹
跃
姘
辰

彐
桊
铷
扣
凵

皿
跃
瓣
畏

爿
桊
翎
扣
凵

皿
跃
瓣
展

爿
奏
翎
卜
日

哽
跃
瓣
展

爿
奏
驷
卜
凵

呕
跃
瓣
辰

爿
桊
抑
扣
凵

螟
聪
酽
铷
卜
划

烬
罂

巡
世
抑
芒

寸
叫
0
Ν

0̄
㈧

Θ
㈧

〓
>
㈧

m
∩

㈧
一
0
㈧

:
0
㈧

0
㈧

㈠
>
㈧

m
∩

∞
叫
O
㈧

ˉ
寸
⒆
o
㈧

〓
>
㈧

m
∩

撬
怦
樊
嗨
枳
碧

梗
崧
粼
删
灬

椒
樵
罴
婴
察
腿
挝
靼

泄
累

苌
郯
目
恤
诞
巛
嘤

M

肥
累
苌
郯
牡
溢
彗
艇

柙
累
粼

删
删
禽
吝
爿
创
怔
剡

蔗
黑
峥
窠
匹
辰
窠
照

梗
崧
长
邯
靼
迦
鳇
κ

剞
燃
酬
烬
排
嘤
摁
矧

泄
累
长
邶
糨
锕

桊
唑
胝
塑
颊

郯̄
古
糗

肥
累
长
邯

邯
巡
懋
恤
錾
忸
古

(

泄
崧
苌

邶
恤
涨
郸
撖
粞
蝉
划

泄
累

长
邶
其
酃
μ
桊
Ⅸ
担

恤
鼠
炽
熹
凶
彐
伥
冽

泄
累
长
邶
其
酃

栉
棵
凶
全
区
苄
医
凵

巡
枳

迪
笨
怒
鹨
鉴
『
腼
怂

巾
臊
嘤
嗨
枳
碧

寸
㈧
⊙
㈧
0̄
0
0
寸

〓
<
一

㈧
m
∩

寸
㈧
0
㈧

ˉ
叫
0
0
寸

h
`
一

㈧
m
∩

寸
㈧
0
d
ˉ

㈧
°
°
寸

〓
>
Ν

m
0

寸
㈧
0
㈧

!
⊙

㈧
⒆
㈧

㈠
亠

㈧
m
∩

寸
㈧
0
㈧

ō
°

0
寸

μ̀
d
㈧

m
∩

寸
Ν
0
㈧

0̄
㈧

0
㈧

〓
<
冖

㈧
m
∩

寸
Ν
0
㈧

ˉ
寸
°
0
`
△

>
㈧

m
∩

寸
㈧
0
㈧

!
∽

0
0
寸

〓̀
d
Ν

m
∩

寸
㈧
0
㈧

ˉ
寸
〓
°
㈥

〓̀
H
㈧

m
∩

寸
㈧
0
㈧

ˉ
°
°
0
`
臼

`
d
㈧

m
∩

寸
㈧
0
㈧

ˉ
卜
0
0
寸

〓
<
H
㈧

m
∩

世 gp 0 卜 ∞ ox 0
N ㈧

d
d

〓
㈧ ㈧̀

∽
㈧

0
N

辽宁省市场监督管理局办公室       ⒛24年 12月 2日 印发